1

D26

寄件者: 王維筠 Alyson <maymay90270@gmail.com>
寄件日期: 2024年1月3日星期三 下午 2:15
收件者: 董怡瑩; 邱敏; 陳秋吟; 輔大日文系; 江貞蓓'; Departement de francais, FJU; 余雅慧; 李玉璿; Eng, Fu Jen; 西研

所李孟涵; 西文系秘書惠真; 李慧玲; 跨文化研究所; Stephanie Chen
主旨: 請轉知所屬學生: 2024 CakeResume 校園大使計畫招募資訊

🍰 2024  CakeResume 校園大使計畫 現正招募中！

2024 新的一年到來，你也有以下『新年症狀』嗎...

🍰 完全閒不下來，已經開始苦惱下學期要做什麼來精進自己的能力？

🍰 有滿腦子創新 idea 卻找不到實際執行的機會？

🍰 想成為預備實習小尖兵，在進入實習前累積相關職場經驗？

🍰 想透過個人社群，展現自己在校園的超級影響力？

我們正在積極尋找【2024 CakeResume 校園大使】，與我們一起站在職場最前線，協助 CakeResume 發

揮社群影響力和創意，幫助別人也幫助自己往更理想的職涯邁進
成為蛋糕校園大使，掌握職場新趨勢，為你的職涯加分！
>>> 請透過 CakeResume 招募平台直接應徵 https://cakeresume.me/蛋糕校園大使 <<<

💡擔任 CakeResume 校園大使，你可以……

 透過各大社群管道宣傳品牌行銷內容（包含但不限於 Instagram、Facebook、Dcard）
 企劃與執行線上行銷 campaign （例如：社群貼文互動、短影音企劃、異業合作等）
 與其他校園大使組隊發想、規劃、執行至少每季一次校園合作小組專案（例如：講座 & 工作坊、Live

Podcast、校園擺攤、招募說明會等）
 協助執行 CakeResume 各類型專案活動，例如：Career Fair 職涯博覽會、CakeResume 職涯探索系列

活動、主題街訪企劃等。

📌 詳細工作內容請參閱此文件：2024 CakeResume 校園大使管理辦法

2

💚 校園大使專屬の好康福利

#任務獎金

1. 完成每季指定專案提供活動補助金 $1,500 / 組
2. 達成指定專案目標，還可以獲得額外任務獎勵金
3. 來回車馬費補助（不包含雙北、基隆、桃園地區學生）

#職場實戰課程

1. 短影音行銷企劃
2. Podcast 內容行銷
3. 履歷製作與面試技巧
4. 獵頭基本認識與合作

#職涯加分神器

1. 校園大使結業證書
2. 知名企業參訪機會
3. 表現優異者，優先面試 CakeResume 實習生的機會

#參與公司活動

1. 免費參與 CakeResume 舉辦的線上線下活動
2. CakeResume 各式週邊任你拿

👀 修但幾勒！CakeResume 校園大使 #招募條件 有哪些？

 具備全臺大專院校在學身份（含研究所生）。
 喜歡 CakeResume 產品與服務，並樂於分享新鮮事物與好康。
 擁有線上 / 線下活動企劃創意發想、創新及創造力。
 具備流暢且邏輯良好的中文文案能力。
 願意於個人社群公開發文宣傳。
 良好溝通協調能力，擅長對校園各單位、社團、系所協作溝通。

📆 校園大使重要時程 #筆記起來！

 招募時間：2023/12/15 (五) ~ 2024/1/14 (日)
 書審結果：1/19 (五)
 面試時間：1/22 (一) ~ 1/26 (五)
 錄取公佈：2/2 (五)
 Hello Cakers！相見歡：2/23 (五)
 校園大使計畫時程：2024/02/23 ~  2024/12/06

了解更多 2024 CakeResume 校園大使計

畫 👉 https://www.cakeresume.com/companies/cakeresume/jobs/2024-campus-ambassador

—

有任何問題都歡迎跟我們說唷，非常感謝 🥳

Best ,

Stacy

Stacy Wu

3

marketing & communication intern at CakeResume
(M) +886-918-515-550
(O) +886-2-2764-5506

為了協助保護您的隱私，Micro so ft Office 避免自動從網際網路下載此圖片。

CakeResume Career Community
LinkedIn | Facebook | Instagram | Medium